מכיוון שהנאשם התכוון ממילא להודות במיוחס לו בתיק זה (במסגרת צירוף תיקים) הוא אינו יכול להישמע בטענה כי הרשעתו גרמה לו עיוות דין.

7. לסיכום, הנאשם לא הוכיח טעם של ממש להצדקת אי התייצבותו לדין, לא טען דבר לעניין העונש שהושת עליו ולא הראה כי שפיטתו גרמה לעיוות דינו. לאור האמור אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ח, 17 מאי 2018, בהעדר הצדדים.